
Proc. nü;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL Rubrica i.
ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO N® 191101-01/2019-SEMAD/PMB

EXTRATO DO CONTRATO n.° 191101-01/2019. TOMADA DE PREÇOS n.® 008/2018.
PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e LOPES & ADVOGADOS ASSOCIADOS, neste
ato representado legalmente pelo seu Representante Legal o Sr. Marconi Dias Lopes Neto.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços técnicos
especializados de consultoria e assessoria em Direito Público, na área do direito
Administrativo, Constitucional, Financeiro, Orçamentário, Fiscal e Gestão Municipal no
Município de Bacabal - MA. DATA DE ASSINATURA: 23 de Janeiro de 2019. VALOR:
R$ 420.000,00 (Quatrocentos e vinte mil reais). PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses.
FONTES DE RECURSOS: 02.02 - Secretaria Municipal de Administração;
04.122.0003.2003 - Manut. E Coord. das atividades da secretaria de administração;
3.3.90.35.00 - Serviço de consultoria. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE o Sr. DAVI
BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, e CONTRATADA o Sr.
MARCONI DIAS LOPES NETO - Representante Legal.

PREPemmAMUMClPALDEBAÇ^
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

J  -■

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page; www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1



fr,:: .' - MüNlClWL DE cACm' ■

Página 1 Diário Oficial Betránico Edição n* BAC20180129'
'  'icci:

1/2019

Diário Oficia
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefalto Edvan Brandão de Farias

Cíin<:o pelü Lti N" 1.24'k ile 14 de mruço du 2014 | ndiç^io, BAC20190129 Bncabnl - f/íA, 29/01/2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Municipio de Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO , ,

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internei, por meio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As considtas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE^ . . .
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229; Centro> Í3acabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533; e-màil: dom@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DO CONTRATO n.» 191101-01/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 191101-01/2019. TOMADA DE PREÇOS n.® 008/2018. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e LOPES & ADVOGADOS ASSOCIADOS, neste ato representado legalmente pelo
seu Representante Legal o Sr. Marconi Dias Lopes Neto. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria em Direito Público, na área do
direito Administrativo, Constitucional, Financeiro. Orçamentário, Fiscal e Gestão Mimicipal no Municipio de

Bacabal - MA. DATA DE ASSINATURA: 23 de Janeiro de 2019. VALOR: R$ 420.000,00 (Quatrocentos

e vinte mil reais). PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. FONTES DE RECURSOS: 02.02 -
Secretaria Municipal de Administração; 04.122.0003,2003 - Manut. E Coord. das atividades da secretaria de

administração; 3.3.90.35.00 - Serviço de consultoria. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE o Sr. DAVI
BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, e CONTRATADA o Sr. MARCONI
DIAS LOPES NETO - Representante Legal.

Diário Oficial

Prereilura Municipal de Bacabal - MA, Travessa IS de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Moraidiío - CEP: 65700.000 www.bacabaljiia.gov.br
Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Admlnistrafão e Planejamento • Fone: (99) 3621 0533 • dam^;bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20190129



l:(?Sí^na2'V Diário OftcMJI^nin) aicte

Pi^féitúi^ Municiai ;de:Bãç;abÍl^
CNPJ: 06.OU.351/0001-3S | Criado pala Lei N<> 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão da Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão • CEP: 6S7004X)0
Telefone: (99) 3621 0533

:H;; ;: iPübllcaçâo: 29/01/2019

Prefcilura Municipal de Bacabn! - MA, Travessa IS de Novembro, 229, Centro - Bacalial - Maranhão - CEP: A57O0-IXIO uww.bacabaLnia.gov.br
Diário Oficial do Município EtetrAnico- Secretaria Municipal de AdminisImcSo c Piancjamenio - Fone: (99) 3621 (IS33 - dom$:bacabal.tna.gov.br

EdiçaonoBAC20l90l29


